
21378                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 10 febbraio 2021, n. 119
POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9 Avviso Pubblico per la realizzazione 
di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato START. Codice MIR A0809.128, Codice CUP 
B36D20000180009. Approvazione del sessantaquattresimo elenco dei soggetti ammessi a finanziamento 
nonché contestuale accertamento di entrata, impegno di spesa, liquidazione e pagamento.

Il Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro
VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009;
VISTA la Legge Regionale n. 35 del 30/12/2020 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2021 e bilancio 
pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2021)”;
VISTA la Legge Regionale n. 36 del 30/12/2020 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 e bilancio 
pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia”;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 71 del 18/01/2020 avente ad oggetto “Bilancio di previsione per 
l’esercizio finanziario 2021 e pluriennale 2021-2023. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 
2011, n.118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 9/07/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai 
sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”; 
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1916 del 30/11/2020 con la quale è stata disposta la variazione 
al Bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai sensi del d.lgs n. 118/2011;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 88 del 3/02/2021 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale” 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione 
di obbligazione giuridica non perfezionata ai sensi della DGR n. 1082 del 9/07/2020”
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 94 del 04/02/2020 di autorizzazione degli spazi finanziari ai fini 
del pareggio di bilancio, di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843 e ss.mm.ii.;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 09/07/2020, avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai 
sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”; 
VISTA la determinazione del dirigente della Sezione Formazione Professionale n. 1245 del 08/07/2020 avente 
ad oggetto “POR Puglia FESR-FSE 2014-2020. Seguito AD 165_110/2017, 165_425/2018 e AD 165_119/2020. 
Sub Azione 8.9.c. Delega alla Dirigente della Sezione Promozione e tutela del lavoro”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 859 del 14/7/2020 con la quale si procede all’approvazione dell’avviso 
pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”, nonché alla 
disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione di obbligazione giuridica non perfezionata; 



                                                                                                                                21379Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 15/7/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Approvazione dell’avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”. Rettifica determinazione n. 859 del 14/07/2020 in ordine 
all’individuazione del responsabile del procedimento”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Precisazioni e modificazioni della determinazione n. 859 del 14/07/2020”;
CONSIDERATO  che con note prott. n. AOO_060/0063367 del 7/09/2020, AOO_060/PROT/0065310 del 
14/09/2020, AOO_060/65612 del 16/09/2020, AOO_060/PROT/0065907 del 17/09/2020, AOO/68777 del 
19/10/2020, AOO_060/PROT/0069007 del 23/10/2020, AOO/0070036 del 23/11/2020, AOO/00707837 del 
10/12/2020, AOO/00581 del 25/1/2021, AOO/001267 del 9/2/2021 il responsabile della selezione delle 
operazioni ha trasmesso l’esito dell’istruttoria delle istanze trasmesse dai candidati di cui al presente avviso;
VISTI gli esiti della verifica circa l’iscrizione alla camera di commercio;
VISTO il riscontro all’interpello n. 956-1863/2020 dell’Agenzia delle Entrate del 01/02/2020;
Tutto ciò premesso e considerato, si procede, in esito alla procedura di selezione di cui all’avviso denominato 
“Start” a (i) approvare l’elenco dei soggetti ammessi alla fruizione del beneficio de quo (cfr. allegato “A”); (ii) 
impegnare la complessiva somma di € 936.000,00 in favore dei soggetti ammessi i cui codici pratica sono 
riportati nell’allegato “B” - costituito da un file  in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard 
creato nel sistema SAP-RP e contenente tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti 
in favore dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione 
contabile cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria (iii) dare atto che il ridetto allegato 
“B” è trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del flusso documentale digitale CIFRA; 
(iv) liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’importo di € 2.000,00 per un importo complessivo 
pari ad € 936.000,00; (v) dare atto che la conservazione del beneficio corrisposto con il presente atto è 
subordinata all’esito positivo dei controlli di cui all’art. 125, paragrafo 5, del Regolamento (UE) n. 1303/2013 
propedeutici alla certificazione della spesa ai competenti servizi comunitari.

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D. LGS 118/2011 e smi

Bilancio Regionale vincolato ed autonomo;
Esercizio finanziario 2021; 
Centro di Responsabilità Amministrativa: 
62 - Dipartimento Sviluppo Economico, Istruzione e Lavoro;
06 - Sezione Programmazione Unitaria; 
Codice MIR A0809.128 
Codice CUP B36D20000180009

Capitoli di entrata:
Si dispone l’accertamento in entrata della complessiva somma di € 936.000,00 come segue: 
€ 936.000,00 sul capitolo E2052810 - TRASFERIMENTI PER IL POR 2014/20120-QUOTA U.E.-FONDO FSE



21380                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

Titolo, Tipologia, Categoria 2; 105; 2010501  - codifica piano dei conti: E.2.01.05.01.005 - codice identificativo 
delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 al D. Lgs. 118/2011: 1, a  discarico 
dell’accertamento n. 6021011590 disposto con A.D. n. 88/2021.

Viene effettuato l’impegno di spesa, in attuazione della DGR n. 1082/2020, della complessiva somma di € 
936.000,00 sui capitoli di spesa, come di seguito indicato e suddiviso per i singoli soggetti indicati nell’allegato 
B: 

Capitolo di 
spesa

Declaratoria
Missione 

Programma 
Titolo 

Macroaggregrato

Codifica del 
Programma di 
cui al punto 1 
allegato 7 D. 

Lgs. 118/2011

Codice identi-
ficativo delle 
transazioni 

riguardanti ri-
sorse dell’U.E. 
punto 2) alle-

gato 7 al D. Lgs. 
118/2011

Codifica Piano dei 
conti finanziario

Esercizio 
Finanziario 

2020

Prenotazione 
di obbligazione 
giuridica non 
perfezionata 
adottata con 

Determinazione 
Dirigenziale n. 

859/2020 

U1165893

POR 2014-
2020. FONDO 
FSE. AZIONE 
8.9 INTER-
VENTI PER 

L’ADATTABI-
LITA’-  INTER-
VENTI ASSI-
STENZIALI. 
QUOTA UE

15.4.1.4 3 3

U. 1.04.02.02.999 
(Altri assegni e 

sussidi assistenziali)
€ 936.000,00 3520001318

Causale di impegno: Impegno di spesa a copertura dell’avviso pubblico START - POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. 
Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9.

Si dispone di liquidare e pagare la complessiva somma di € 936.000,00, come di seguito indicato e suddiviso 
per i singoli soggetti indicati nell’allegato A:
€ 936.000,00 sul capitolo di spesa U1165893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’-  INTERVENTI ASSISTENZIALI. QUOTA UE

DICHIARAZIONI E ATTESTAZIONI

- ricorrono gli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs 14/3/2013, n. 33;
- esiste la disponibilità finanziaria sui capitoli di spesa innanzi indicati;
- le somme da impegnare e liquidare con il presente provvedimento sono stanziate in bilancio con DGR n. 
1082/2020 e successiva DGR n.  1916 del 30/11/2020 ed in attuazione della determinazione dirigenziale n. 
88/2021;
- l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di 
Bilancio di cui al D.Lgs n.118/2011;
- ai sensi del D.lgs. n. 159/2011 la certificazione antimafia non è richiesta; 
- l’attestazione dell’avvenuta verifica degli inadempimenti, gestito da Equitalia S.p.A, ai sensi dell’art. 48/
bis del D.P.R. n. 602/1973 recante “Disposizioni sulla riscossione delle imposte sul reddito”, secondo le 
modalità operative indicate nel D.M. 18/1/2008, n. 40 e nelle circolari del M.E.F. n. 22 del 29/7/2008, n 29 
dell’8/10/2009 e n. 27 del 23/9/2011, non è richiesta perché trattasi di esecuzione di progetti co-finanziati 
dall’Unione Europea e comunque di importo inferiore ad € 5.000,00;
- si attesta che il durc non è richiesto ai sensi dell’art. 5, comma 6, del decreto legislativo n. 50/2016;
- si attesta che l’importo complessivo di € 936.000,00 corrisponde ad obbligazione giuridicamente perfezionata 
avente creditori certi, di cui all’Allegato B, risulta esigibile nell’esercizio corrente e si autorizza la Sezione 
Bilancio e Ragioneria ad emettere mandati di pagamento;



                                                                                                                                21381Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

- trattasi di spesa per la quale non sussiste l’obbligo della tracciabilità ai sensi dell’art. 3 comma 1 della L. 
136/2010 e ss.mm.ii;
Il dirigente della Sezione, dott.ssa Luisa Anna Fiore      

DETERMINA
- di prendere atto e di confermare quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato;
- di approvare l’elenco dei soggetti ammessi alla fruizione del beneficio de quo (cfr. allegato “A”);
- di impegnare la complessiva somma di € 936.000,00 in favore dei soggetti ammessi i cui codici pratica sono 
riportati nell’allegato “B” - costituito da un file  in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard 
creato nel sistema SAP-RP e contenente tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti 
in favore dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione 
contabile cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria; 
- di liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’importo di € 2.000,00 per il  complessivo importo 
di € 936.000,00 nei modi e nei termini specificati nella sezione adempimenti contabili;
- di dare atto che il ridetto allegato “B” è trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del 
flusso documentale digitale CIFRA;
- di dare atto che la conservazione del beneficio corrisposto con il presente atto è subordinata all’esito positivo 
dei controlli di cui all’art. 125, paragrafo 5, del Regolamento (UE) n. 1303/2013 propedeutici alla certificazione 
della spesa ai competenti servizi comunitari.

Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 18 pagine;
-	 viene redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 

disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii;
-	 diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile della Sezione Bilancio e Ragioneria 

che ne attesta la copertura finanziaria;
-	 sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;
-	 sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”;
-	 sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
-	 sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta 

notifica all’Assessore al ramo e agli uffici della Sezione per gli adempimenti di competenza;
-	 sarà pubblicato sul BURP.

Il Dirigente della Sezione 
dott.ssa Luisa Anna Fiore

L



21382                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

 
 
Allegato “A” - Elenco dei soggetti ammessi al contributo 
 

N. 
Codice 
Pratica 

1 R7DOQR8 
2 E4OE896 
3 9AFVEC8 
4 1TSBOC2 
5 XUUAOE9 
6 GN5XSM8 
7 F78EFQ4 
8 CU6NLR8 
9 OFWJ8J2 

10 5V24TS1 
11 4KRBM33 
12 D2MUVK1 
13 EFLCN78 
14 CZ3KED2 
15 WC4RMS8 
16 D0ODFF1 
17 4AS2V37 
18 U6M5NM2 
19 73INSV7 
20 R2XEQR3 
21 QEMMK14 
22 OFCI7D6 
23 8OVUDV3 
24 TOT8476 
25 W4HQGF7 
26 OCUSKV2 
27 XF8VAH4 
28 X91N8P8 
29 6LFE1Y8 
30 G38L1N6 
31 Y4LX8J3 
32 EECJ4R1 
33 DFEIX72 
34 3DW8RU4 
35 97MFGR8 



                                                                                                                                21383Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

36 UNA6M10 
37 9F6EHY1 
38 HM65OF3 
39 SA6V1I9 
40 5RDFD66 
41 YZHPK83 
42 Y6CY1E9 
43 A69OET5 
44 C8R5236 
45 15J4ES5 
46 5CPVE61 
47 2HN3I21 
48 M7AX828 
49 V8S9MI7 
50 CR1KW01 
51 YASN413 
52 DNVM2F3 
53 L2C4465 
54 CTWMJ25 
55 JTUTZ48 
56 51KNH56 
57 RDEFM41 
58 9PNH6L1 
59 TQ55N74 
60 DY24Y54 
61 VMXS9C5 
62 V3YA3Q3 
63 TNQQU56 
64 0NKD4G9 
65 71DPHD1 
66 9DVO8B8 
67 PENEIH7 
68 MCN2OQ8 
69 OEQ2QH6 
70 BT93K82 
71 NDOT1N6 
72 AWZATZ3 
73 05M1AC6 



21384                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

74 QSRG136 
75 MI3DJX2 
76 S1BQX73 
77 F994MW2 
78 HZBTCX9 
79 UD1G3B9 
80 0TMONS8 
81 V3HN146 
82 596Y602 
83 VQ3L1U4 
84 D16ISY8 
85 25UY6Y5 
86 Y2X4JZ5 
87 2U1YAS2 
88 88E4RK5 
89 5NHMIF5 
90 CTF87U2 
91 CGYGV63 
92 Q8LXA77 
93 BIAQ2N8 
94 GLFVUL4 
95 NFHB4M7 
96 6CH42H7 
97 T1EGYB4 
98 E7IADB5 
99 3F51IU6 

100 ZXHN5O9 
101 GKR7AT0 
102 WDXLLR8 
103 LZ4L291 
104 7UA90S0 
105 T6VTYP1 
106 GBQEGG8 
107 4PAIL13 
108 U9J7A49 
109 U5ATN66 
110 LX9H970 
111 EYRD9O0 



                                                                                                                                21385Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

112 L6HJ233 
113 9X51NX3 
114 6GM7YR2 
115 TJPY1F6 
116 OZ7PLK7 
117 61EGJ02 
118 XBD9149 
119 7GW4XI3 
120 HKDOI51 
121 Z8W5MH9 
122 O1OCIL2 
123 52M9N13 
124 XQL19K5 
125 RFA74R8 
126 44E7IL7 
127 TKP86O8 
128 XKL32P9 
129 BS4S1H3 
130 DPV59A9 
131 31UH6W8 
132 433S710 
133 QF5UP35 
134 F5P7EG6 
135 P73IVV7 
136 5MX92X5 
137 7AGMCX1 
138 54KLC25 
139 X6QTLU5 
140 7EOH2R4 
141 26JY398 
142 RWN7427 
143 7G74GN2 
144 OU9E287 
145 GAW6TC7 
146 6JCIIT2 
147 7X22Q65 
148 WRUNX71 
149 3VBPCY8 



21386                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

150 XAXQJ82 
151 Y028GB5 
152 862TF02 
153 MC19YT6 
154 8LFJK22 
155 UY693L4 
156 FV4GJT6 
157 7H2U1O5 
158 W64JF82 
159 AATZC46 
160 W6TOM46 
161 E8TEQH7 
162 OT4EQ57 
163 LJRL3A4 
164 88GIU24 
165 7U8H945 
166 FLTOK80 
167 LRAO7T1 
168 N36MBC4 
169 PV9LDB3 
170 1JPCJ43 
171 Z2VDIP9 
172 2VXIFD2 
173 4D86AO1 
174 TSYCLK8 
175 THLCR04 
176 NUT8LE6 
177 EBIMJ84 
178 EB9UHT3 
179 BVY8BE8 
180 TP61M97 
181 WM2P7B3 
182 29OYHO8 
183 1BIIIN5 
184 BR663X3 
185 RGEHCC1 
186 QOTH4E5 
187 Y18W6U2 



                                                                                                                                21387Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

188 DO9PCH4 
189 I6CLZA3 
190 UCIF917 
191 LXO3E15 
192 RBDRNT5 
193 DJE7377 
194 2K9LQ96 
195 3N8VVP8 
196 LM4U177 
197 O9RFUR7 
198 W3EICE2 
199 C163HV8 
200 C5G3DR2 
201 L6Y4IQ2 
202 NYIHYB5 
203 H938C41 
204 G89KD58 
205 SGW07V3 
206 GMVMK92 
207 WS8LF63 
208 34CSMW1 
209 RK8LC80 
210 3Q58YO3 
211 Q9N5E93 
212 XKX83E3 
213 UJUGVS2 
214 QCX95E7 
215 IE0LKK7 
216 EDC2M02 
217 6RCK2K1 
218 7CV0V52 
219 DQFPTN8 
220 PB28PY5 
221 1J1BDL6 
222 GRCGZM7 
223 REGCCP1 
224 EK2S3Z1 
225 95QNDE7 



21388                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

226 0CM5KT2 
227 8ZN9C80 
228 ISY9G87 
229 EUUE5F6 
230 RKXM8X3 
231 NG4B6L7 
232 8DWG4Y6 
233 VD341P8 
234 WUJU5Y1 
235 43R5S16 
236 UYS3NE7 
237 2443J46 
238 37YR2E6 
239 FU90993 
240 R2M3CL2 
241 OS9K4L8 
242 MDKY536 
243 IRPE819 
244 8MI6SS4 
245 9INI7T7 
246 1BEDPV1 
247 9L383A5 
248 NGV5KC2 
249 0G4N2Y2 
250 LJR8V41 
251 YJGUFC1 
252 AJLAVB8 
253 YMRCK91 
254 ZVHDKP4 
255 QN347G1 
256 OP1BA28 
257 2JG3YK8 
258 LOQRKB4 
259 X35VJK6 
260 LCGQQT4 
261 Y4O1M01 
262 F5RYX83 
263 5LMOPD8 



                                                                                                                                21389Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

264 NP50L75 
265 EQJ43R4 
266 VMKKCB3 
267 32HBEP8 
268 PLPMN92 
269 74G6851 
270 UI39C92 
271 SCLS5K1 
272 A1SGFY9 
273 2K1YEA8 
274 VOCDSX2 
275 FPZ7P95 
276 KWMZPW3 
277 LL3HYS7 
278 6P4KWA3 
279 C6WNZB5 
280 VGXBBB1 
281 U1FJ657 
282 HFO87Y5 
283 JJ834Q9 
284 FD2DR63 
285 LA9G2K1 
286 O8F8M91 
287 G2IADX2 
288 YOREPU7 
289 GXBF7P7 
290 MPIKKC3 
291 JGBF4L1 
292 C7NFR04 
293 SYSVW19 
294 UPL4MC4 
295 75HLXX5 
296 Z4B5EA0 
297 YJF37X6 
298 J533P43 
299 FOD6LP3 
300 7QKXC25 
301 FTDBTC8 



21390                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

302 ETD0SS3 
303 ZGNUHS4 
304 CRQD8O4 
305 BQA7AX6 
306 2EV2PP8 
307 ODSS8E5 
308 QA6W750 
309 MK7W7I4 
310 VA2KGI8 
311 9EQ6Q54 
312 W291PJ7 
313 OJITZX6 
314 MUXFAV4 
315 AKHR932 
316 MTPF1Q7 
317 3W5NPM3 
318 P1FKFE3 
319 FJO4H95 
320 4JLI427 
321 GM1WC91 
322 CH2BCL7 
323 08DJ930 
324 GR2HWI7 
325 PDYRCA1 
326 S6FWMO3 
327 O9GCIA5 
328 D3GTDM2 
329 YITPQ51 
330 BX88LW1 
331 GL3DK91 
332 VLVW7W8 
333 AADEQI8 
334 9OMBKD9 
335 COHE4C3 
336 CBELTF0 
337 GL1O5B7 
338 1PUF332 
339 32DOWN5 



                                                                                                                                21391Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

340 TEJ6PE4 
341 FWG2HO7 
342 L4WJBR2 
343 ETC0DT4 
344 1O9YRQ1 
345 FL7DHH2 
346 8NJVKA1 
347 JFUADI1 
348 DNCANL1 
349 Q8ILRE5 
350 9C37IC1 
351 YPNUR88 
352 H6TX431 
353 ELNCM81 
354 DP2XPI5 
355 XSPIGO5 
356 HVEC625 
357 9VC53A7 
358 HTEDA27 
359 XL9TAI2 
360 F3X6PN7 
361 U21TRU4 
362 87TAM25 
363 8KK23P1 
364 DKR6SO5 
365 4RADP66 
366 8WAM5Y8 
367 TSINUA8 
368 ICEYSQ2 
369 YUUHDK6 
370 FNR55J9 
371 MG4P9W6 
372 C1ZKTV8 
373 14JK6B0 
374 NEMA7E6 
375 K1SVA89 
376 J51AOP2 
377 FJ4JQ73 



21392                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

378 AF8F3N7 
379 Z3XOVP7 
380 WP31EK0 
381 TILXHC1 
382 YZTRCW1 
383 WQJ6A24 
384 453B248 
385 RNQ46S7 
386 7BUG6R3 
387 T7FDXK1 
388 JGSGZU2 
389 CF2WKM8 
390 ZEGHU51 
391 J99GEY6 
392 GCRUX13 
393 6KKNM20 
394 X54VKC7 
395 J88N657 
396 7Y98U43 
397 Z3ZNY78 
398 12CGTM9 
399 SC0J5E8 
400 TH29KL1 
401 BKE0DX5 
402 OC244H8 
403 OR5GF28 
404 O6DMEJ5 
405 1TJNMV0 
406 HGBMKZ2 
407 NIUSDG8 
408 7Q2G8S6 
409 1BB1T78 
410 T7EPNI1 
411 1890IU4 
412 K4YB6B8 
413 0N9OYI7 
414 E7WFXQ4 
415 9LG9LJ0 



                                                                                                                                21393Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

416 4W1KHK0 
417 129WOJ3 
418 K9MHFH8 
419 TH9EJP6 
420 28BINV8 
421 VYQ3FT8 
422 HXWVCD5 
423 6PCFKQ2 
424 WA3GAX4 
425 XWF71T4 
426 MVVO117 
427 14QOXP3 
428 29C4XM3 
429 ON2L8I8 
430 MPHCDN6 
431 8NMJBZ6 
432 B3VTTT2 
433 XXJY7C6 
434 YJE4OZ8 
435 LMJCWU3 
436 8F53512 
437 YFU5VJ7 
438 M7AYIE5 
439 A1UF1J9 
440 DQUWN14 
441 Z0S6OH5 
442 XOCC5K0 
443 3XV4SU4 
444 P5QU6L1 
445 6HFXGS5 
446 VTTFI44 
447 0H6HK11 
448 L4M9RP6 
449 QKYWNQ6 
450 PJOBT25 
451 H9OCE53 
452 45AEMJ3 
453 4OWYTV1 



21394                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

454 5I03BN4 
455 HIK3837 
456 BKXSX85 
457 8SLKUO8 
458 MPDFWY8 
459 PUU3M68 
460 LHYD8X2 
461 91L2T23 
462 A6LGNJ5 
463 LRIDKE0 
464 MV6H3T4 
465 IG3BDY7 
466 6BBS3U4 
467 DY8VES8 
468 IIC6A24 

 


